
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации Красногорского городского 
поселения от 29.03.2010г. № 30 «Об утверждении 
Положения о представлении   гражданами, 
претендующими на замещение должностей   
муниципальной службы   Красногорского 
городского поселения, и муниципальными 
служащими Красногорского городского 
поселения   сведений   о доходах, об имуществе и 
обязательствах   имущественного характера» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 
2008 года .№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23 
июня 2014 г. N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального 
образования Красногорское городское поселение 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести следующие изменения в Положение о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы 
Красногорского городского поселения, и муниципальными служащими 
Красногорского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, утвержденное  постановлением 
администрации Красногорского городского поселения от 29.03.2010г. № 30:  

- пункт 11 изложить в следующей редакции:  



«11. Сведения, указанные в пунктах 7-10 настоящего Положения представляются 
в виде справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера по утвержденной форме». 

3. Утвердить форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемой гражданами, претендующими на замещение 
должностей   муниципальной службы   Красногорского городского поселения, и 
муниципальными служащими Красногорского городского поселения. 

4. Начальнику организационно-правового отдела довести настоящее постановление 
до сведения муниципальных служащих администрации. 

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Красногорского городского поселения. 
 
 
   Глава Красногорского  

городского поселения      Н.М.Меклер 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


